[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

29 февраля  2024 года                                                                               № 20/111
г. Шилка

О награждении  памятным подарком Совета муниципального района «Шилкинский район»
Совет муниципального района
решил:

В связи с 90-летием со дня рождения наградить памятным подарком  Совета муниципального района «Шилкинский район» Золотухина Виталия Михайловича, Почетного гражданина Шилкинского района, бывшего директора МОУ  Первомайская СОШ № 5.
Председатель Совета
муниципального района

                    С.Г.Швец